PAGE

Проект

Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань
	О внесении изменений в отдельные постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от    13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», в связи с изменением системы налогооблажения Общества с ограниченной ответственностью «Промочистка», Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в  постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 01.12.2017 № 10-55/кс «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение на 2018 год» следующие  изменения:
пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Действие пункта 5 приложения к настоящему постановлению распространяется на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу постановления по 31 декабря 2018 года.»;

пункт 5 приложения изложить в новой редакции:
	«5
	Общество с ограниченной ответственностью «Промочистка»»

	5.1
	Потребители  Бикуловского, Биляр-Озерского, Гайтанскинского, Егоркинского, Елаурского, Зареченского, Кичкальнинского, Мамыковского, Степноозерского, Среднекамышылинского, Тюрнясевского, Чулпановского, Старочелнинского, Бурметьевского, Староальметьевского, Селенгушского, Новоиглайкинского, Кульбаево-Марасинского, Тимерлекского сельских поселений

	5.1.1
	Население (тарифы указаны с учетом НДС)**
	24,65
	25,08

	5.1.2
	Иные потребители (тарифы указаны без учета НДС)
	20,89
	21,25

	»

дополнить текст к подпункту 5.1.1. сноской следующего содержания:
<<**>> Выделяется  в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской  Федерации.

2. Внести в пункт 11 приложения 1 к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 29.11.2015 № 10-31/кс «Об установлении тарифов на питьевую воду, техническую воду, водоотведение, очитску сточных вод и транспортировку сточных вод на 2016-2018 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 25.03.2016 № 10-6/кс, от 09.12.2016                  № 10-32/кс, от 30.06.2017 № 10-15/кс, от 08.12.2017 № 10-110/кс) изменения,  изложив его в новой редакции:

	«11
	Общество с ограниченной ответственностью «Промочистка»

	11,1
	Потребители города Нурлат

	11.1.1
	Население (тарифы указаны с учетом НДС)**
	со дня вступления в силу постановления по 30. 06.2018
	32,35

	26,11

	с 01.07.2018          по 31.12.2018
	33,50

	26,58

	11.1.2
	Иные потребители (тарифы указаны без учета НДС)
	со дня вступления в силу постановления по 30. 06.2018
	27,42
	21,99
	22,13

	с 01.07.2018          по 31.12.2018
	28,39
	22,88
	22,53

	»

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель

                                          М.Р. Зарипов
Согласовано:

Заместитель председателя

           Л.П.Борисова

Начальник                                                                                                     Б.И.Валиуллин юридического отдела
Начальник Управления регулирования
организаций коммунальной сферы                                                        Л.В.Хабибуллина